
Pionýrská skupina Záře

NABÍDKA ODDÍLŮ
ČIPERKOVÉ
Středa od 17:30 do 19:00

Čiperkové jsou oddíl pro holky i kluky, 
který se zaměřuje na tvůrčí činnost a 
sportovní aktivity. Rozvíjí schopnost 
týmové spolupráce a podporuje přátelské 
vztahy mezi dětmi. 

Věk dětí: 7 - 10 let 
Vedoucí oddílu: 
Tereza „Rampouch“ Procházková 
Kontakt: ciperkove@zare.cz, 
+420 704 083 444

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Záře | Radomská 472/7 | 181 00, Praha 8 - Bohnice | www.zare.cz | info@zare.cz | IČ: 68379293

Podporují nás:

pro školní rok 2023/2024

PELIKÁNI
Pondělí od 17:00 do 18:30

Pelikáni jsou veselá parta, která se ráda toulá přírodou. Čekají vás 
s nimi akčnější hry, výlety do přírody a mnohá dobrodružství. Mají 
ale i klidnější program, při kterém hrají deskovky, vyrábí nebo vaří. 
Přijďte se s nimi na zkoušku seznámit a uvidíte! 

Věk dětí: 10 - 14 let
Vedoucí oddílu: Jakub „Ditík“ Ditrich
Kontakt: pelikani@zare.cz, +420 773 022 551 

TEETOVÉ
Úterý od 16:00 do 17:00

Nejmladší oddíl na naší pionýrské 
skupině, Teetové, má program uzpůso-
bený předškolákům a dětem z prvních 
tříd základní školy. Hodně času věnují 
jednodušším hrám a také vyrábění. 

Věk dětí: 4 - 7 let 
Vedoucí oddílu: 
Tereza „Terka“ Šedivá
Kontakt: teetove@zare.cz,
+420 605 839 275

DRÁČCI
Čtvrtek od 17:15 do 19:15

Dráčci se v rámci celoročního motivovaného programu věnují kromě 
hraní her i učení tábornických dovedností (porozumění mapě, práce 
s uzlovačkou, stavba stanu, rozdělání ohně, luštění šifrovaných zpráv 
atp.) Kromě toho také rádi vyrábějí pomocí zajímavých technik a učí 
se a zkouší nové deskové hry.

Věk dětí: 10 - 12 let
Vedoucí oddílu: Veronika „Verča“ Košvancová
Kontakt: dracci@zare.cz, +420 722 228 311

MARŤÁNCI
Úterý od 17:30 do 18:30

Marťánci zažívají dobrodružství a poznávají 
svět kolem nás v rámci motivované celoroční 
hry. Kromě pravidelných schůzek se vydávají 
i na 24hodinové výpravy a začínají postupně 
jezdit i na větší víkendové akce.

Věk dětí: 6 - 8 let 
Vedoucí oddílu: 
Jakub „Huťák“ Hutr
Kontakt: martanci@zare.cz, 
+420 723 142 795


